
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEOI8/22 
Processo Administrativo N° GM-PEO 18/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 14/09/2022 14:54:04 

TOTAL DO PROCESSO: 3.758.236,36 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 
	

28.904.661/0001 -60 	 3.758.236,36 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 086 	 Total: 31.032,12 

atem: 1 	Unidade: UNO 

Descrição: PNEU 175/65-13 

Quantidade: 84 

LOTE 2 

Marca: DUNLOP 	 Modelo: DUNLOP 

Valor Unit.: 369,43 Total Item: 31 .032.12 

Total: 149.665,00 Quant.: 1 	 Num: 008 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: SUMITOMO 	 Modelo: SUMITOMO 

Descrição: PNEU 175/65-14 

Quantidade: 370 	 Valor Unit.: 404,50 	 Total Item: 149.665,00 

LOTE 3 	 Quant.: 1 	 Num: 027 	 Total: 28.300,80 

Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: SUMITOMO 	 Modelo: SUMITOMO 

Descrição: PNEU 175/70 -14 

Quantidade: 64 	 Valor Unit.: 442,20 	 Total Item: 28.300,80 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 047 	 Total: 14.983,10 

Modelo: FREEDOM Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: FREEDOM 

Descrição: PNEU 2.75-18 COM CAMARA DE AR 

*Quantidade: 103 	 Valor Unit.: 141,35 

LOTE 5 	 Quant.: 1 	 Num: 099 

Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: FREEDOM 

Descrição: PNEU 90/90-18 COM CAMARA DE AR 

Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 233,33 

LOTE 6 
	

Quant.: 1 	 Num: 003 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: INFIMAX 

Descrição: PNEU 17.5-25 COM CAMARA DE AR 

Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 6.808,23 

LOTE 7 	 Quant.: 1 	 Num: 034 

Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: INFIMAX 

Descrição: PNEU 14.00-24 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 7.462,37 

Total tem: 14.983,10 

Total: 16.333,10 

Modelo: FREEDOM 

Total tem: 16.333,10 

Total: 326.795,04 

Modelo: INFIMAX 

Total Item: 326.795,04 

Total: 447.742,20 

Modelo: INFIMAX 

Total Item: 447.742,20 

Gerado em: 03/11/2022 12:38:25 
	 1 de 7 



1 
NO 

' J1-ri 
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 

NOVA RUSSAS-CE 

N - 
LOTE 8 
	

Quant.: 1 	 Num: 008 
	

Total'--  80:369,44 

Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: INFIMAX 	 Modelo: INFIMAX 

Descrição: PNEU 14.9-28 12 LONAS 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 5.023,09 	 Total Item: 80.369,44 

LOTE 9 	Quant.: 1 	 Num: 022 	 Total: 179.520,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: GOODYEAR 	 Modelo: GOODYEAR 

Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL 

Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 3.740,00 	 Total Item: 179.520,00 

LOTE 10 	Quant.: 1 	 Num: 076 	 Total: 307.950,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: CONTINENTAL 

Descrição: PNEU 1000R20 TRACIONAL 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 3.079,50 

LOTE 11 	Quant.: 1 
	

Num: 055 

Modelo: CONTINENTAL 

Total Item: 307.950,00 

Total: 1.604,82 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: FREEDOM 

Descrição: PNEU 90/90-19 COM CAMARA DE AR 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 267,47 

	

Quant.: 1 
	

Num: 085 

	

Unidade: UND 
	

Marca: FREEDOM 

Descrição: PNEU 110/90-17 COM CÁMARA DE ÁR 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 267,17 

LOTE 13 	Quant.: 1 
	

Num: 031 

Modelo: FREEDOM 

Total Item: 1.604,82 

Total: 1.603,02 

Modelo: FREEDOM 

Total Item: 1.603,02 

Total: 40.008,00 

LOTE 12 

Item: 1 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: FALKEN 	 Modelo: FALKEN 

Descrição: PNEU 225/75-16 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 1.667,00 

LOTE 14 	Quant.: 1 	 Num: 017 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: DUNLOP 

      

Total Item: 40.008,00 

Total: 7.812,00 

      

  

Modelo: DUNLOP 

    

Descrição: PNEU 195/65-15 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 651,00 

 

Total Item: 7.812,00 

Total: 13.396,80 LOTE 15 	Quant.: 1 Num: 001 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: DUNLOP 

Descrição: PNEU 205/70-15 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 837,30 
	

Total Item: 13.396,80 

LOTE 16 	Quant.: 1 Num: 040 

Marca: DUNLOP 

  

Total: 11.029,28 

       

Item: 1 	Unidade: UNO 

Descrição: PNEU 195/70-15 

 

Modelo: DUNLOP 

  

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 689,33 

LOTE 17 	Quant: 1 	 Num: 048 

     

Total Item: 11.029,28 

Total: 13.180,48 

     

         

Gerado em: 03/11/2022 12:38:25 2 de 7 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: DUNLOP 

Descrição: PNEU 245/70 -16 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 823,78 
	

Total Item: 13.180,48 

LOTE 18 

Item: 1 

 

Quant.: 1 

Unidade: UND 

 

Num: 040 	 Total: 136.663,20 

 

Marca: MAGNUM 	 Modelo: MAGNUM 

Descrição: PNEU 215/75 -17.5 

Quantidade: 162 	 Valor Unit.: 843,60 

LOTE 19 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: UND Marca: DUNLOP 	 Modelo: DUNLOP 

Num: 016 

Total Item: 136.663,20 

Total: 37.688,00 

Descrição: PNEU 225/70-16 103H 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 942,20 

LOTE 20 	Quant.: 1 

   

Total Item: 37.688,00 

Total: 104.720,00 Num: 054 

  

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: FREEDOM Modelo: FREEDOM 

 

Descrição: PNEU 2.50-17 COM CAMARA DE AR 

Quantidade: 220 	 Valor Unit.: 476,00 

   

Total Item: 104.720,00 

Total: 58.843,40 LOTE 21 	Quant.: 1 Num: 098 

  

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: FREEDOM 
	

Modelo: FREEDOM 

Descrição: PNEU 80/100-14 COM CAMARA DE ÁR 

Quantidade: 220 	 Valor Unit.: 267,47 
	

Total Item: 58.843,40 

LOTE 22 	Quant.: 1 	 Num: 075 
	

Total: 26.462,40 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: DUNLOP 

Descrição: PNEU 205/60-16 

Quantidade: 48 
	

Valor Unit.: 551,30 	 Total Item: 26.462,40 

• LOTE 23 	Quant.: 1 	 Num: 068 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: GOODYEAR 

Descrição: PNEU 7.50/16 116-114 

Quantidade: 160 	 Valor Unit.: 1.150,67 

	

Quant.: 1 
	

Num: 045 

Unidade: UND 
	

Marca: GOODYEAR 

Descrição: PNEU 900X20 14 LONAS 

Quantidade: 212 	 Valor Unit.: 2.780,50 

LOTE 25 	Quant.: 1 
	

Num: 027 

Total: 184.107,20 

Modelo: GOODYEAR 

Total Item: 184.107,20 

Total: 589.466,00 

Modelo: GOODYEAR 

Total Item: 589.466,00 

Total: 37.880,00 

LOTE 24 

Item: 1 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: DUNLOP 	 Modelo: DUNLOP 

Descrição: PNEU 215/65 -16 

Quantidade: 40 

LOTE 26 	Quant.: 1 

Valor Unit.: 947,00 

       

Total Item: 37.880,00 

Total: 11.076,80 

  

Num: 005 

Marca: DUNLOP 

      

           

Item: 1 	Unidade: UNO 

    

Modelo: DUNLOP 

  

Gerado em: 03/11/2022 12:38:25 	 3 de 7 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: PNEU 185/65-15 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 692,30 
	

Total Item: 11.076,80 

LOTE 27 
	

Quant.: 1 
	

Num: 013 
	

Total: 339.846,54 

Item: 1 
	

Unidade: UND 
	

Marca: INFIMAX 	 Modelo: INFIMAX 

Descrição: PNEU 18.4-34 12 LONAS 

Quantidade: 38 

LOTE 28 

 

Valor Unit.: 8.943,33 

  

Total Item: 339.846,54 

Total: 3.579,60 Quant.: 1 

  

Num: 046 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marta: RINALDI 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 2.75-18 

Modelo: RINALDI 

Quantidade: 76 Valor Unit.: 47,10 	 Total Item: 3.579,60 

WLOTE 29 	Quant.: 1 Num: 074 	 Total: 5.086,80 

Item: 1 	Unidade: UND Marca: RINALDI 	 Modelo: RINALDI 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 80/100-14 

Quantidade: 108 	 Valor Unit.: 47,10 

LOTE 30 	Quant.: 1 
	

Num: 093 

Total Item: 5.086,80 

Total: 390,60 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: RINALDI Modelo: RINALDI 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 90/90-18 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 6510 
	

Total Item: 390,60 

LOTE 31 	Quant.: 1 	 Num: 069 
	

Total: 10.326,96 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: RINALDI 
	

Modelo: RINALDI 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 2.5C-17 

Quantidade: 126 	 Valor Unit.: 81,96 
	

Total Item: 10.326,96 

LOTE 32 	Quant.: 1 	 Num: 042 
	

Total: 4.580,10 

40 Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: RINALDI 
	

Modelo: RINALDI 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 90I0-19 

Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 65,43 
	

Total Item: 4.580,10 

LOTE 33 	Quant.: 1 	 Num: 096 
	

Total: 386,58 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: RINALDI 
	

Modelo: RINALDI 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 110190-17 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 64,43 
	

Total Item: 386,58 

LOTE 34 	Quant.: 1 
	

Num: 095 
	

Total: 5.919,60 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGNUM Modelo: MAGNUM 

 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 75016 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 98,66 

     

Total Item: 5.919,60 

Total: 15.711,16 LOTE 35 	Quant.: 1 	 Num: 094 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MAGNUM 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 90020 

    

  

Modelo: MAGNUM 

   

Gerado em: 03/11/2022 12:38:25 4 de 7 



P 
To 1

1~
r: 15.711,16 

Total: 6.315,96 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 94 	 Valor Unit.: 16714 

LOTE 36 	Quant.: 1 	 Num: 064 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Mar: TORTUGA 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 18.430 

Modelo: TORTUGA 

Quantidade: 12 

LOTE 37 

 

Valor Unit.: 52633 

 

Total Item: 6.315,96 

Total: 5.349,40 Quant.: 1 

 

Num: 072 

Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: TORTUGA 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU I7.5L 5 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 26747 

	

Quant.: 1 
	

Num: 085 

Modelo: TORTUGA 

Total Item: 5.349,40 

Total: 25.683,00 LOTE 38 

	

Unidade: UND 	 Marqa: MAGNUM 

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 1000R20 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 256,83 

LOTE 39 	Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: UND 

Descrição: BATERIA 5 AMPERES 

Num: 059 

Marqa: BOSCH 

Modelo: MAGNUM 

Total Item: 25.683,00 

Total: 10.789,74 

Modelo: BOSCH 

Quantidade: 78 

LOTE 40 

 

Valor Unit.: 138,3 

 

Total Item: 10.789,74 

Total: 86.474,88 Quant.: 1 

 

Num: 083 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marc: BOSCH 

Descrição: BATERIAS 60 AMPERES 

Quantidade: 192 	 Valor Unit.: 450,39 

 

Modelo: BOSCH 

Total Item: 86.474,88 

Total: 22.206,60 LOTE 41 	Quant.: 1 	 Num: 011 

     

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: BOSCH 	 Modelo: BOSCH 

09 
Descrição: BATERIAS 45 AMPERES 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 370,11 	 Total Item: 22.206,60 

LOTE 42 	Quant.: 1 	 Num: 029 	 Total: 14.168,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: BOSCH 	 Modelo: BOSCH 

Descrição: BATERIAS 75 AMPERES 

Quantidade: 28 	 Valor Unit.: 506,00 Total Item: 14.168,00 

Total: 7.629,84 LOTE 43 	Quant.: 1 	 1 Num: 084 

     

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marc: BOSCH 

Descrição: BATERIAS 90 AMPERES 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 635,82 

LOTE 44 	Quant.: 1 	 Num: 073 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: BOSCH 

Descrição: BATERIAS 100 AMPERES 

Quantidade: 212 	 Valor Unit.: 778,55 

     

Modelo: BOSCH 

Total Item: 7.629,84 

Total: 165.052,60 

        

     

Modelo: BOSCH 

  

        

Total Item: 165.052,60 

Gerado em: 03/11/2022 12:38:25 5 de 7 



 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 45 	Quant.: 1 Num: 082 Qtait 170.506,20 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marqa: BOSCH 	 Modelo: BOSCH 

Descrição: BATERIAS 150 AMPRES 

Quantidade: 206 	 Valor Unit.: 827,70 
	

Total Item: 170.506,20 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 27/09/2022 12:25 	 Documento: Atestado de capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 27/09/2022 12:25 	 Documento: Ato C.Dnstitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 27/09/2022 12:25 	 Documento: Balanp Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 27/09/2022 12:25 	 Documento: Cadas10 de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 27/09/2022 12:25 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

Horário: 27/09/2022 12:25 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 27/09/2022 12:25 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 27/09/2022 12:25 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 27/09/2022 12:25 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 27/09/2022 12:25 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

• Endereço: 

Horário: 27/09/2022 12:25 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/paricipantdocuments/1d3c40762ac0446cb1  ab0633b134a2a3.pdf 

Horário: 27/09/2022 12:25 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparicipantdocuments/002bbaba018b4309b54009a10589063c.pdf  

Horário: 27/09/2022 12:25 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparlicipantdocuments/396d9adb9ab34438be5420cdaedfceb2.pdf  

Horário: 27/09/2022 12:25 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netiparkipantdocuments/0793e394e9b5440fb63e0e2eacf5805e.pdf  

Horário: 27/09/2022 12:25 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/f28301f173cb4d7199e1e6cf00264354.pdf  

Horário: 27/09/2022 12:25 
	

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/parücipantdocuments/448bc77c84f  1 4a1 e95eced77c4c54 1 4a.pdf 

Horário: 27/09/2022 12:25 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlpart  cipantdocuments/458c548d3e7d43c59d0bf34e2f0d5ae8.pdf 

Horário: 27/09/2022 12:25 	 Documento: Propos:a em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/part  cipantdocuments/7020bde81 cb8487r1a0e7932b4ee1 1e25.pdf 

Gerado em: 03/11/2022 12:38:25 
	

6 de 7 



MU NICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 27/09/2022 12:25 	 Documento: ova 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.n  t/pa 

de Inscrição Estadual 

t;cipantdocuments/b7aac810bbfc4adcaea2ab4465c299c2.pdf 

UIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

o 

7 de 7 Gerado em: 03/11/2022 12:38:25 

RQ 


